
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 7 kwietnia 2008 r. Nr 98

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH

 1141 – Rady Miejskiej w Kamiennej Górze nr XIX/133/08 z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Kamienna Góra na 2008 rok .......................................... 6799

 1142 – Rady Miejskiej w Oławie nr XVI/132/07 z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie uchwa-
lenia budżetu gminy na 2008 rok .......................................................................... 6827

1141

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
NR XIX/133/08

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie uchwalenia budżewu piaswa Kapienna G ra na u008 rta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwa-
la, co następuje:

§ 1

Oareśla się dtchtdy budżewu piaswa
na u008 rta w wystatści 47 461 u81 zł
w tym:
I. Dtchtdy bieżące w wystatści 38 576 467 zł

w tym:
1. Dochody z podatków i opłat   7 412 103 zł

• w tym z tytułu opłat za
wydawane zezwolenia na
sprzedaż alkoholu      320 000 zł

2. Udziały w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa   8 923 373 zł

3. Dochody jednostek budżetowych      327 794 zł
4. Wpływy z majątku gminy   4 658 500 zł
5. Subwencje ogólne z budżetu

państwa   9 857 404 zł
w tym:
• część oświatowa 7 604 957 zł
• część wyrównawcza 2 178 982 zł
• część równoważąca       73 465 zł

6. Dotacje celowe z budżetu państwa
na zadania zlecone   5 923 103 zł

7. Dotacje celowe z budżetu państwa
na zadania własne   1 428 690 zł

8. Dotacje z budżetu państwa na
zadania realizowane na podstawie
porozumień z organami
administracji rządowej          2 000 zł

9. Pozostałe dochody własne        43 500 zł

II. Dtchtdy pająwatwe w wystatści   8 884 814 zł
w tym:
1. Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa
wieczystego użytkowania   5 560 000 zł

2. Wpływy z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności        20 000 zł

3. Środków na dofinans. własnych
zadań inwestycyjnych   3 304 814 zł

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera
załącznik nr 1,  wg działów załącznik nr 2,  a wg
działów i rozdziałów załącznik nr 4 do niniejszej
uchwały.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6800  – Poz. 1141

§ 2

Wydawai budżewu piaswa na rta u008
w wystatści 53 u33 u88 zł
w tym:

I. Wydawai bieżące w wystatści 41 153 u88 zł
w tym:
1. Na wynagrodzenia 11 379 721 zł
2. Pochodne od wynagrodzeń   2 056 450 zł
3. Dotacje dla jednostek

pozabudżetowych   4 100 251 zł
w tym:
a) podmiotowe dla zakładów

budżetowych – przedszkola
(dotacja stanowiąca różnicę
kwotową między kosztami
bieżącego utrzymania
a osiąganymi przychodami   2 827 451 zł

b) dla instytucji kultury   1 272 500 zł
w tym:
• Miejska Biblioteka

Publiczna 366 000 zł
• Muzeum Tkactwa

Dolnośląskiego 486 500 zł
• Centrum Kultury 420 000 zł

4. Dotacje dla innych jednostek
organizacyjnych, niepowiązanych
z budżetem gminy, przeznaczone
na realizację zadań własnych gminy  272 000 zł
z tego w zakresie:
– rozpowszechnianie turystyki 4 000 zł
– kultury fizycznej i sportu 150 000 zł
– pomocy społecznej   37 000 zł
– kultury i ochrony dziedzictwa

narodowego   20 000 zł
– zwalczanie narkomanii     3 000 zł
– przeciwdziałanie

alkoholizmowi   58 000 zł
5. Dotacja dla Społecznego Gimnazjum

Edukacji Europejskiej  530 000 zł
6. Dotacje przekazane dla powiatu

na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego 20 000 zł

7. Wydatki na obsługę długu gminy
dot. odsetek od zaciągniętych
pożyczek i kredytów  370 000 zł

8. Wydatki na ewentualną spłatę
udzielonych poręczeń    50 000 zł

II. Wydawai inweswycyjne w wystatści 1u 080 000 zł

III. Oareśla się wydawai na prtjeawy
realiztwane w u008 rtau dtfinanst-
wywane ze śrtda w unijnych
w wystatści   4 700 000 zł
na zadanie pn. „Modernizacja Muzeum”

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów
i rozdziałów klasyfikacji oraz przewidzianych do reali-
zacji zadań publicznych określają załączniki nr 3, 4, 5
i 10 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Ustala się deficyt budżetowy
w kwocie   5 772 007 zł

2. Ustala się przychody w kwocie   8 990 000 zł
z tego planowane do zaciągnięcia
kredyty i pożyczki na dofinansowanie
niżej wymienionych zadań:
• Przebudowa drogi dojazdowej wraz

z parkingiem – ul. Jeleniogórska nr 57
dokumentacja i realizacja      305 000 zł

• Przebudowa drogi, przepustu
i zarurowanie rowu przydrożnego
przy ul. Towarowej      250 000 zł

• Przebudowa ul. Mickiewicza wraz
z przebudową sieci i przyłączy
wodno-kanalizacyjnych      180 000 zł

• Budowa nawierzchni asfaltowej –
ul. Świerkowa, Cisowa
i Modrzewiowa      800 000 zł

• Przebudowa drogi – ul. Cicha      200 000 zł
• Przebudowa drogi – ul. Piastowska  200 000 zł
• Przebudowa drogi – ul. Bro-

niewskiego  500 000 zł
• Cmentarz komunalny – ul. Wał-

brzyska – zagospodarowanie
terenu wraz z odwodnieniem –
kontynuacja  940 000 zł

• Kompleksowe rozwiązywanie
gospodarki wodno-ściekowej
w kotlinie kamiennogórskiej   1 650 000 zł

• Modernizacja Muzeum   3 065 000 zł
• Zagospodarowanie parku przy

ul. Kościuszki      600 000 zł
• Budowa Kaplicy Cmentarnej –

ul. Wałbrzyska – dokumentacja      200 000 zł
• Przebudowa ul. Nowej wraz

z odwodnieniem      100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody w kwocie   3 217 993 zł
z tego:
– spłata rat pożyczek

z NFOŚiGW    361 991 zł
– spłata rat pożyczek

z WFOŚiGW    525 000 zł
– spłata kredytów    661 188 zł
– spłata pożyczek z BGK 1 669 814 zł

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 4

1. Przychody i wydatki jednostek gospodarki pozabu-
dżetowej ustala się w następujących kwotach:
a) Przychody

– zakładów budżetowych
w wysokości   3 538 994 zł
w tym dotacje z budżetu
miasta w wysokości   2 827 451 zł

– rachunku dochodów własnych
jednostek budżetowych
w wysokości      371 480 zł

– samorządowych instytucji
kultury   1 368 300 zł

b) Wydatki
– zakładów budżetowych

w wysokości   3 538 994 zł
– rachunku dochodów własnych

jednostek budżetowych
w wysokości      371 580 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6801  – Poz. 1141

– samorządowych instytucji
kultury   1 368 300 zł

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
uchwały.

2. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
a) Przychody w wysokości        90 000 zł
b) Wydatki w wysokości      110 000 zł
Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie
przyznanych dotacji z budżetu państwa, w tym:
– na zadania własne 1 428 690 zł
– na zadania zlecone 5 923 103 zł
– na zadania realizowane na

podstawie poroz.        2 000 zł
oraz  na  podstawie  środków  pozyskanych  z  in-
nych źródeł na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin 1 635 000 zł
Szczegółowy podział dochodów i wydatków (plany
finansowe) zleconych gminie zadań z zakresu admini-
stracji rządowej określa załącznik nr 8 do niniejszej
uchwały.

§ 6

Ustala się rezerwę budżetową
w wysokości 900 000 zł
w tym:
– rezerwę ogólną na wydatki bieżące 385 000 zł
– rezerwę celową na wydatki związane

z zadaniami z zakresu zarządzania
kryzysowego   15 000 zł

– rezerwę celową na wydatki
inwestycyjne 500 000 zł

§ 7

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do kwoty 3 000 000 zł,
którą Burmistrz Miasta może zaciągnąć na pokrycie
występujących w ciągu roku niedoborów środków
budżetowych.

2. Określa się wysokość zobowiązań na kwotę
3 000 000 zł, którą Burmistrz Miasta może samo-
dzielnie zaciągnąć z tytułu umów, których realizacja
w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w roku następnym.

§ 8

Upoważnia się Burmistrza Miasta do:
1. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie prze-

niesień wydatków między rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej w ramach działu, dotyczą-
cych:
a) wydatków bieżących,
b) przeniesień środków budżetowych między zada-

niami inwestycyjnymi,
c) z wydatków bieżących na paragrafy dotyczące

zakupów inwestycyjnych sprzętu i wyposażenia
kwalifikującego się do środków trwałych oraz
z wydatków bieżących na zadania inwestycyjne,

d) z paragrafów dotyczących zakupów i zadań in-
westycyjnych na wydatki bieżące,

e) dotyczy to również przeniesień środków z para-
grafów dotyczących dotacji z budżetu na para-
grafy dotyczące zakupów inwestycyjnych jedno-
stek objętych tymi dotacjami.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych
na rachunkach  bankowych  również  w  innych
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu
gminy.

§ 9

Prognozuje się na koniec 2008 roku łączną wysokość
długu w kwocie 10 496 554 zł, zgodnie z załączonym
zestawieniem stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszej
uchwały.

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta
Kamienna Góra.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega opubli-
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

PRZEWODNICZĄCA RADY

MAŁGORZATA KRZYSZKOWSKA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6802  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6803  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6804  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6805  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6806  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6807  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6808  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6809  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6810  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6811  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6812  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6813  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6814  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6815  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6816  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6817  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6818  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6819  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6820  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6821  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6822  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6823  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6824  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6825  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6826  – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6827  – Poz. 1142

114u

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE
NR XVI/13u/07

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia budżewu gpiny na u008 rta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” oraz pkt 10
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 165 oraz
art. 165 „a”, art. 166, art. 173, art. 175, art. 184, art. 188 ust. 2
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Oławie uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu w wysokości – 65.091.705 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:
z tego:
a) dochody bieżące w wysokości – 57.070.505 zł

w tym:
– dochody własne

w wysokości – 20.920.900 zł
– udziały gminy w podatku

dochodowym od osób fizycznych
i prawnych w wysokości – 18.142.477 zł

– subwencję ogólną
w wysokości – 10.484.524 zł
w tym: oświatowa – 10.116.069 zł

– środki finansowe ze źródeł
pozabudżetowych i innych
w wysokości –      118.425 zł

– dotacje celowe
w wysokości –   7.405.379 zł

b) dochody majątkowe
w wysokości –   8.0u1.u00 zł
w tym:
– dochody ze sprzedaży

majątku oraz z tytułu
przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego
w prawo własności
w wysokości –   7.580.000 zł

– środki na dofinansowanie
własnych inwestycji pozyskane
z innych źródeł –          1.200 zł

– dotacja na dofinansowanie
inwestycji w wysokości –      440.000 zł

2. Wydatki budżetu w wysokości – 70.705.695 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:
z tego:
a) wydatki bieżące w wysokości – 56.333.0u4 zł

w tym:
– wydatki na wynagrodzenia

i pochodne od wynagrodzeń
w wysokości – 21.408.291 zł

– dotacje z budżetu
w wysokości –   4.368.037 zł

– wydatki na obsługę długu
w wysokości –      950.000 zł

b) wydatki majątkowe
w wysokości – 14.37u.671 zł
w tym: inwestycyjne – 13.922.671 zł

3. Deficyt budżetu jednostki samorządu
terytorialnego w wysokości –   5.613.990 zł

§ 2

1. Przychody budżetu na kwotę – 8.746.190 zł i roz-
chody budżetu na kwotę – 3.13u.u00 zł zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu j.s.t. stanowić
będą przychody z:
– zaciągniętego kredytu

na kwotę – u.u36.000 zł
– zaciągniętych pożyczek

na kwotę – 3.377.990 zł
3. Przypadające  do  spłaty  w  roku  budżetowym

zobowiązania  finansowe  z  tytułu  zaciągniętych
kredytów na kwotę – 3.13u.u00 zł finansowane
będą:
– ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na

spłatę zobowiązań na kwotę – 3.13u.u00 zł
4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-

towego i lata następne określa załącznik nr 4 do ni-
niejszej uchwały

§ 3

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści – 707.056 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości –
u70.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie wy-
datków z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 4

1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości – 6.554.735 zł zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały.

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej, podle-
gające przekazaniu do budżetu państwa w wysoko-
ści – 78.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do ni-
niejszej uchwały.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6828  – Poz. 1142

§ 5

Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych:
1. Przychody w wysokości – 3.446.17u zł

dla Przedszkoli Miejskich
w tym: dotacje z budżetu
w wysokości – 2.160.000 zł

2. Wydatki w wysokości – 3.466.17u zł
dla Przedszkoli Miejskich

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych
w wysokości – 878.583 zł i wydatki nimi finansowa-
ne w wysokości – 893.583 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7

Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej
uchwały.

§ 8

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści – 1.371.000 zł
– dla samorządowych instytucji kultury
zgodnie  z  załącznikiem  nr  10  do  niniejszej
uchwały.

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości –
486.400 zł
– na cele publiczne związane z realizacją zadań

gminy, których realizacja może być zlecana
podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych i niedziałających w celu
osiągnięcia zysku

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.
3. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości –

350.637 zł
– na pokrycie kosztów utrzymania i funkcjonowa-

nia jednostek OSP z miasta Oława, które wcho-
dzą w skład gminnych jednostek OSP,

– na pokrycie kosztów dotacji za dzieci z miasta
Oława uczęszczające do przedszkoli we Wro-
cławiu dla Gminy Wrocław,

– na pokrycie kosztów dotacji za dzieci z miasta
Oława uczęszczające do przedszkoli na terenie
Gminy Wiejskiej Oława,

– na pokrycie kosztów dotacji za dzieci z miasta
Oława uczęszczające do przedszkoli na terenie
Gminy Jelcz-Laskowice,

– na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowe-
go w Oławie na oddłużenie SP ZOZ w związku
z restrukturyzacją,

zgodnie  z  załącznikiem  nr  12  do  niniejszej
uchwały.

§ 9

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości – 330.000 zł
i wydatki na realizację zadań określonych:

– w  Gminnym  Programie  profilaktyki  i  rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w wysokości –
333.900 zł,

– w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii
w wysokości – u1.100 zł.

§ 10

1. Ustala  się  wykaz  wydatków  związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie
z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.

2. Ustala  się  limity  wydatków  związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych,
zgodnie  z załącznikiem  nr  14  do  niniejszej
uchwały.

§ 11

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na:

– pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przej-
ściowego deficytu budżetu w wysokości –
1.500.000 zł,

– finansowanie planowanego deficytu budżetu j.s.t.
w wysokości – 5.613.990 zł,

– spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań
z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości –
3.13u.u00 zł.

§ 12

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Oława do zacią-
gania zobowiązań:
a) z  tytułu  kredytów  i  pożyczek  na  pokrycie

występującego  w  ciągu  roku  przejściowego
deficytu budżetu do wysokości ustalonego limi-
tu,

b) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne do wysokości kwot ustalo-
nych w załączniku nr 14,

c) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości  działania  gminy  i  których  termin
upływa w roku 2009 na łączną kwotę –
5.500.000 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:
a) dokonywania przeniesień w planie wydatków

między rozdziałami i paragrafami w ramach
działów klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem
zmian dot. wydatków na realizację wieloletnich
programów inwestycyjnych i programów obję-
tych dofinansowaniem ze środków Unii Europej-
skiej,

b) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie  wydatków  pomiędzy  paragrafami
klasyfikacji   budżetowej   oraz  w  planie  do-
chodów własnych i wydatków nimi finansowa-
nych,

c) lokowania wolnych  środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innym banku niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6829  – Poz. 1142

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta
Oława.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Oławie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

ANDRZEJ MIKODA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6830  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6831  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6832  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6833  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6834  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6835  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6836  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6837  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6838  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6839  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6840  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6841  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6842  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6843  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6844  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6845  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6846  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6847  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6848  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6849  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6850  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6851  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6852  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6853  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6854  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6855  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6856  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6857  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6858  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6859  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6860  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6861  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6862  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6863  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6864  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6865  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6866  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6867  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6868  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6869  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6870  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6871  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6872  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6873  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6874  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6875  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6876  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6877  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6878  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6879  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6880  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6881  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6882  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6883  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6884  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6885  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6886  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6887  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6888  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6889  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6890  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6891  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6892  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6893  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6894  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6895  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6896  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6897  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6898  – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  6899  – Poz. 1142



–  6900  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski

Redaacja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Saład, drua i rtzptwszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dyswrybucja: wel. 0-71/340-6u-0u

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 35,56 zł (w tym 7% VAT)

                                                                                                                              na CD uu,u6 zł (w tym 7% VAT)


